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Høring – Regelendringsforslag som følge av a-opplysningsloven 

 

Det vises til høringsbrev fra Skattedirektoratet av 4. mars d.å., samt tilhørende høringsnotat, knyttet 

til forslag om lov- og forsikringsendringer som følge av a-opplysningsloven. 

 

Formålet med den nye ordningen er angitt å være en forenkling av arbeidsgivers innrapportering av 

ansettelses- og inntektsforhold, særlig ved at dobbeltrapportering unngås. Det fremgår at 

næringslivets rapporteringskostnader med dette skal reduseres. Samtidig antas det at forslagene vil 

medføre økt effektivitet og bedret oppgaveløsning innad i offentlige organer.  

 

For Pensjonskasseforeningen er det svært viktig at løsningene må være praktikable for 

innrapporterende innretninger, og at disse utformes på en måte som medfører minst mulig behov 

for tilpasninger og tilretteleggelse hos nevnte. Den angitte intensjonen om forenkling, må også i 

praksis for innberettende enheter oppleves som en forenkling og effektivisering. Videre må ikke 

formålet om kostnadsbesparelser for næringslivet elimineres gjennom kostbare og krevende 

tilpasningsprosesser. 

 

Den nye ordningen vil medføre månedlig innrapportering. En obligatorisk hyppighet ut over dette, 

bør ikke innføres. Pensjonskasseforeningen er av den oppfatning for at fristen for innrapportering 

må være noe romsligere enn det som foreslås i notatet; første virkedag i påfølgende måned. Fristen 

gjelder for alle årets måneder. Her må fristen kunne settes til den 7. i påfølgende måned, noe som 

også vil dekke behovet til Arbeids- og velferdsetaten. Hensynet til de som ikke leverer opplysninger 

elektronisk tilsier en slik løsning. 

 

Pensjonskasseforeningen har ikke hatt anledning til å analysere enhver konsekvens ved de fremlagte 

forslagene. Særlig i forhold til de tekniske aspektene vil vi vise til de innspill som måtte komme fra 

leverandørene av aktuelle datasystemer. 

 

For Pensjonskasseforeningen, 

 

 

 

Christer Drevsjø 

Adv. 
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